令和３年４月２１日

育友会会員 様

多久市立東原庠舎西渓校育友会

会長 梶原 泰宏

令和３年度西渓校育友会総会の御案内

春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら育友会活動への御理解、御協力ありがとうございます。

さて、令和３年度の育友会総会を下記のとおり実施いたします。

ついては、お忙しいところ恐れ入りますが御出席いただきますようお願いいたします。

下の出欠表に記入いただき、長子のお子様を通じて担任の先生へ５月６日（火）までに提出いた

だきますようお願いします。

なお、本御案内は全児童生徒に配付していますが、出欠表の提出は各ご家庭１通で結構です。

長子のお子様へ持たせてください。よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和３年５月７日（金）１９：３０～

２ 場 所 西渓校 東体育館

３ その他 事前にお配りした議案書を御一読いただき、総会に御持参ください。

      各自マスク着用をお願いします。

      都合により欠席される方は、委任状を提出してください。

提出期限 ５月６日（火）   提出経路 各担任→日吉教頭→育友会会長

令和３年度 西渓校育友会総会 出欠票

・児童生徒学年氏名（   ）年 （         ）※長子のお子様を記入ください。

・育友会会員氏名 （                ）

・出欠確認（参加または不参加を丸で囲んでください。）

１ 参加       ２ 不参加→下の委任状に御記入ください。

委任状

私は、令和３年度西渓校育友会総会の議決に関する権限を西渓会育友会会長に委任します。

育友会会員氏名（              ）

あ

切り取り

線